
Uchwała Nr IV/41/2002

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 10 grudnia 2002r.

 

w sprawie określenia stawek dotacji przedmiotowej dla Jastrzębskiego Zakładu
Komunalnego w Jastrzębiu Zdroju.

 

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z
2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.19 ust.7, art.117 ust.1 i 3 Ustawy z dnia   26
listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz.1014 z późniejszymi zmianami)        w
oparciu o opinię Komisji Skarbu

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

 

1.Na warunkach określonych w niniejszej uchwale udzielić dotacji przedmiotowej Jastrzębskiemu

   Zakładowi Komunalnemu.

 

2.Przedmiotem dotacji jest dopłata do kosztów utrzymania zieleni w pasie drogowym dróg

   wojewódzkich i powiatowych według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

 

§ 2



 

1.Określić miesięczną stawkę dotacji w wysokości 13,00 zł na każde 100 m2 zieleni w pasie

   drogowym dróg wymienionych w § 1 ust.2.

2.Powierzchnię utrzymywanej zieleni w pasie drogowym oblicza się przyjmując po 4 m2 na każdy
              

   1 metr bieżący drogi.

3.Ustalić okres utrzymania zieleni w pasie drogowym dróg przez Jastrzębski Zakład Komunalny

   w wymiarze 7 miesięcy w skali roku tj. od 1 kwietnia do 31 października.

4.Stawka, o której mowa w ust.1 poczynając od 2004r., ulegać będzie podwyższeniu o roczny

   wskaźnik wzrostu cen detalicznych towarów i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez Prezesa

   Głównego Urzędu Statystycznego dla ustalenia stawek podatków i opłat lokalnych.

 

§ 3

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003r.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek



Data opublikowania: 20.06.2003 10:46
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 203


